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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری یک 
کلاهبردار که با روش اسکیمر بیش از 10 
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بودند خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »داود معظمی 
گودرزی« رئیس پلیس فتا تهران در تشریح 
این خبر اظهار داشت: تعداد زیادی از 
شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه 
و مدعی شدند مبالغی بصورت غیرمجاز از 

حساب آنان برداشت شده است.
این مقام انتظامی اظهار داشت: پس از اخذ 
اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه 

آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد 
همه قربانیان این پرونده بعد از سفارش غذا 
از یک رستوران در شمال تهران حسابشان 
خالی شده و به روش »اسکیمر« مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.
سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: 
افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله 
تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت 
پوشش پیک رستوران مشغول کار شده 
و در زمان تحویل سفارشات به مشتریان 
کارت‌های آنها را کپی کرده و پس از کپی 
برداری کارت‌های بانکی مال باختگان به 
وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند 

که با بررسی‌های تکمیلی و همه جانبه و 
بهرهگیری از روش‌های فنی و علمی این 
فرد شناسایی و پس از تشریفات قضایی، در 
یکی از رستورانهای شمال تهران دستگیر و به 
همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل 
شد.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهم 
پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات 
پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط 
پلیس به کلاهبرداری از بیش از 32 نفر از 
شهروندان با این روش به ارزش ریالی حدود 
10 میلیارد ریال اعتراف کرد و پرده از نحوه 

اقدامات مجرمانه خود برداشت.
این مقام سایبری ادامه داد: شهروندان جهت 
پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمینگ، 
انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت 

حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که 
حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه 
کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان 
برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر 
نخواهد بود.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با 
بیان اینکه تغییر رمز دوره‌ای یکی از بهترین 

راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف 
مجرمانه کلاهبرداران است توصیه کرد: در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز 
فوریتهای سایبری با شماره تلفن 096380 

و یا سایت پلیس فتا گزارش کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای 
محتویات داخل خودرو در شرق تهران، خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی 
ولیپور گودرزی » رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع یک فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
از صندوق عقب خودروی ال۹۰ در شرق تهران موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: 

تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، یک مرد جوان 
با موتورسیکلت سرقتی قرمز رنگ به صحنه وقوع جرم 
آمده و پس از تخریب صندوق عقب خودروی ال۹۰ اقدام 
به سرقت محتویات داخل این وسیله نقلیه کرده است.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان 
در گام نخست با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 

جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند 
و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی موفق به 
دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر چندین فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در شرق تهران اعتراف و 
عنوان کرد اموال مسروقه را به 2 مالخر در جنوب تهران 

فروخته است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی موفق به دستگیری 2 مالخر 
پرونده طی یک عملیات غافلگیرانه در جنوب تهران شدند 
و اموال مسروقه مال باخته را در مخفیگاه موردنظر کشف 
کردند. وی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از انهدام و 
دستگیری باند 4 نفره سرقت موتور سیکات در محدوده 
»باقرشهر« و کشف 4 دستگاه موتور سیکلت، خبر داد. به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی 
ابن علی« سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پي مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص 
سرقت موتور سیکلت در محدوده » باقرشهر« پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار ماموران تیم 
تجسس کلانتری 175 این فرماندهی قرار گرفت.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای 
جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و 
بررسی دوربین‌های مدار بسته متهمان که حدوداً 27 الی 
35 ساله بودند شناسایی و در ادامه نیز مشخص شد از 
افراد سابقه‌دار در امر سرقت ‌میباشند که پس از سرقت 
موتور سیکلت جهت اوراق وسیله نقلیه آنهارا به یک انبار 
متروکه ای در محدوده »باقرشهر« منتقل ‌مینمایند.

وی در ادامه ابراز داشت: تیم عملیات کلانتری 175 در 
گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی در 
بیستم اردیبهشت ماه امسال مخفیگاه‌های متهمان را 
در »باقرشهر« شناسایی و روز گذشته با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی آنان را در یک عملیات غافلگیرانه 
هر 4 متهم دستگیر که در بازرسی از مخفیگاه آنان 4 
دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف و به همراه متهمان 
به کلانتری دلالت داده شد.سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری در ادامه ابراز داشت: پس از انتقال متهمان 
به مقر پلیس با مشاهده ادله و مستندات لب به اعتراف 
گشود و به 4 فقره سرقت موتور سیکلت معترف که تا 
کنون یک مالباخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده 
است.سرهنگ حسینعلی ابن علی خاطرنشان کرد: پس از 

تکمیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی گردید.

دستبند پلیس به دستان سارق مغازه‌های«قیامدشت«
سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیری سارق مغازه‌های محدوده »قیامدشت« خبر 
داد و گفت: از متهم مقادیری اموال مسروقه به ارزش 5 

میلیارد ریال کشف شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی ابن 
علی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پي مراجعه و 
شکایت فردی در فروردین ماه امسال، در خصوص سرقت 
مغازه تعویض روغنی در محدوده »قیامدشت« پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری 174 این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با 
تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و بررسی دوربین‌های مدار 
بسته هویت و مخفیگاه متهم که فردی حدوداً 30 ساله 

بود شناسایی شد.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری گفت: با بدست آوردن این اطلاعات بلافاصله با 
هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته 
به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش که انبار متروکه ای در محدوده 
»قیامدشت« بود را دستگیر کردند و در بررسی مخفیگاه 
متهم اموالی شامل؛ تعداد زیادی جک و آچار چرخ خودرو، 
بیش از 100 متر کابل برق فشار قوی، پمپ روغن و یک 
دستگاه خودرو وانت پیکان مسروقه به ارزش حدودی 5 
میلیارد ریال کشف و به همراه متهم به کلانتری انتقال 

داده شد.
سرهنگ ابن علی در پایان با بیان اینکه متهم تا کنون به 
10 فقره سرقت مغازه در محدوده شهرستان ری اعتراف 
کرده است گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم 
برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.به 
گفته این مقام انتظامی شناسایی مال باختگان نیز در 

دستور کار کلانتری مربوط قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از 150 تن گوشت و مرغ احتکار شده در غرب 
تهران به ارزش 36 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
»هدایت بهرامی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس بیان داشت: در راستاي برخورد با احتکارکالاهاي 
اساسي، مأموران پليس امنیت اقتصادی تهران با اشراف 
اطلاعاتي خود از احتکار مقدار قابل توجهی گوشت و 
مرغ در سردخانه مواد غذایی در محدوده جاده قدیم 

کرج  مطلع و پيگيري موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند.

وي افزود: مأموران پس از هماهنگي با مرجع قضائي 
از سردخانه مذکور بازدید کردند که در نتیجه مشخص 
شد مقادیر قراوانی گوشت و مرغ بدون مجوزهای قانونی 

در این مکان دپو و احتکار شده است.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی گفت: در این عملیات پلیسی 160 تن 
گوشت و مرغ منجمد و احتکار شده از سردخانه کشف 
شد.سرهنگ هدایتی  ارزش کالاهاي کشف شده را برابر 
ارزیابی کارشناسان مربوطه 36 ميليارد ريال عنوان کرد 

و اظهار داشت: در اين رابطه متصدی سردخانه نیز 
دستگير و برای انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي 
تحویل شد.این مقام انتظامی در خاتمه از شهروندان 
خواست درصورت مشاهده هر گونه فعاليت غيرمجاز 
در قالب احتکار کالا و يا تهيه و توزيع کالاهاي قاچاق 
توسط افراد سودجو، موضوع را از طريق شماره تلفن 
110 به پليس گزارش دهند تا نسبت به شناسايي و 

دستگيري متخلفان اقدام شود.

بازداشت پیک موتوری میلیاردر  پایتخت 

دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو 

انهدام باند 4 نفره سرقت موتورسیکلت 

احتکار 36 میلیاردی گوشت و مرغ در تهران 

انفجار مهیب در خیابان سهروردی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از انفجار 
یک باب مغازه خشکشویی در خیابان سهروردی جنوبی خبر داد.به گزارش 
رکنا، جلال ملکی اظهار کرد: ساعت ۱۷:۰۲ روز ۲۱ اردیبهشت یک مورد 
انفجار در مغازه خشکشویی واقع در خیابان سهروردی جنوبی ابتدای خیابان 
نوبخت به سازمان آتش نشانی اعلام شد.وی با بیان اینکه مدت زمان حضور 
ماموران سازمان آتش نشانی در محل حادثه ۴ دقیقه بود، گفت: ماموران 
آتش نشانی متوجه انفجار یک باب مغازه خشکشویی به متراژ ۲۰مترمربع 
شدند که در بالای این مغازه نیز دو واحد مسکونی بنا شده است. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران تصریح کرد: شیشه 
و پنجره مغازه مورد حادثه و همچنین مغازه همجوار آن به دلیل شدت 
انفجار شکستند.وی با بیان اینکه در زمان وقوع حادثه انفجار یک دستگاه 
سواری برلیانس، یک دستگاه سواری لیفان و ۲ دستگاه سواری ۴۰۵ مورد 
خسارت واقع شدند، گفت: در این حادثه ۴ نفر )آقای ۶۰ ساله داخل مغازه 
خشکشویی، خانم داخل خودروی برلیانس، یک آقا و یک خانم عابر پیاده( 
دچار صدمه و آسیب شدند.ملکی ادامه داد: ۳ نفر مصدوم حادثه برای مداوا 
به مراکز درمانی اعزام شدند و یک خانم نیز به صورت سرپایی در محل مورد 
مداوا قرار گرفت.وی با بیان اینکه حادثه مورد نظر منجربه آتش سوزی نشده 
بود، گفت: کارشناسان آتش نشان حاضر در صحنه در بررسی‌های اولیه علت 

وقوع حادثه را نقص در عملکرد دیگ بخار اتوشویی عنوان کردند.

سقوط هوادار گرگانی از روی سکوهای ورزشگاه!
یکی از هواداران تیم بسکتبال شهرداری گرگان از روی سکوهای تماشاگران 

سالن ورزشگاه آزادی به زمین سقوط کرد.
به گزارش ایسنا، در پایان بازی نخست سری فینال سوپرلیگ بسکتبال غرب 
آسیا که با پیروزی الریاضی لبنان مقابل شهرداری گرگان همراه بود، برای 
یکی از هواداران گرگانی حادثه تلخی رخ داد. در انتهای این دیدار که با 
حضور پرشور هواداران گرگانی همراه بود، یکی از تماشاگران به دلیل شلوغی 
زیاد در طبقه دوم سکوهای تماشاگران، به پایین و روی پله‌های کف سالن 
آزادی پرت شد.شدت ضربه واردشده به سر این تماشاگر به قدری زیاد بود 

که او دچار بیهوشی شد.

مردی با آگهی فروش خودروی اقساطی میلیاردر شد 
فردی که با وعده فروش قسطی خودرو دست به کلاهبرداری می‌زده، 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، در پی تشکیل چند پرونده کلاهبرداری به شیوه خرید و 
فروش خودرو، بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفت.در بررسی‌های اولیه معلوم شد 
شکات پس از مشاهده آگهی فروش خودرو به صورت اقساطی به متهم 
مراجعه و پس از توافق اولیه اقدام به پرداخت مبلغ تقریبی 50 درصد ارزش 
معامله کردند اما در زمان مشخص شده وقتی برای تحویل خودرو مراجعه 

کردند با وعده‌های واهی مواجه شدند.
ماموران با انجام اقدامات خاص پلیسی و بررسی دقیق پرونده، متهم را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم 
پلیسی وی را دستگیر کردند.متهم در تحقیقات پلیس و در مواجهه با 
مستندات و ادله موجود به7 فقره کلاهبرداری به مبلغ 15 میلیارد و 720 
میلیون ریال به شیوه و شگرد خرید و فروش اقساطی خودرو از طریق درج 

آگهی در سایت دیوار اعتراف کرد.

پایان جولان دزدان حرفه‌ای در کرج 
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش مأموران پایگاه یکم پلیس آگاهی 
استان، اعضای باند سرقت از پارکینگ ساختمان‌های مناطق شمالی شهر 

کرج شناسایی و دستگیر شدند.
سردار حمید هداوند اظهار کرد: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه 
و تجهیزات ساختمانی از پارکینگ ساختمان‌های مناطق شمالی شهر کرج، 
بررسی ویژه موضوع به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان محول شد.وی افزود: 
بررسی‌ها حاکی از این بود که یک باند 3 نفره با استفاده از شاه کلید در 
ساختمان‌های مناطق شمالی کرج را باز کرده و اقدام به سرقت دوچرخه و 
لوازم ساختمانی می‌کنند.فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از سوی کارآگاهان، 3 سارق در این زمینه شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.این مقام ارشد 
انتظامی از دستگیری هفت مالخر اموال مسروقه در خصوص این پرونده 
خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد قابل توجهی اموال 
مسروقه کشف شد.سردار هداوند در پایان با بیان اینکه همه مالباختگان این 
پرونده شناسایی شده‌اند، خاطرنشان کرد: تجربیات پلیس حکایت از این 
دارد که سارقان از ورود به ساختمان‌های دارای دوربین مداربسته خودداری 
می‌کنند، بنابراین شهروندان می‌توانند با تجهیز ساختمان‌های خود به 

دوربین و دزدگیر از ورود سارقان در محدوده زندگی خود پیشگیری کنند.

چند جوان دامغانی در پارک ملت 
با قمه و چاقو به جان هم افتادند 

فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از شناسایی و دستگیری عوامل درگیری 
و چاقوکشی در پارک ملت این شهر خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ سیدرضا علوی، فرمانده انتظامی شهرستان دامغان 
در تشریح جزئیات شناسایی و دستگیری عوامل درگیری و چاقوکشی در 
پارک ملت این شهر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی منجر 
به چاقوکشی در پارک ملت دامغان و دلالت یک نفر از مصدومان درگیری به 
بیمارستان به علت چاقوخوردگی، با توجه به حساسیت مورد اعلامی، موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
علوی ادامه داد: با بررسی‌ها و تحقیقات تخصصی و استفاده از منابع و 
مخبران و به کارگیری روش‌های هوشمندانه پلیسی هویت 4 نفر از عوامل 
اصلی درگیری که از اتباع خارجی بودند، شناسایی شد و این افراد در 
عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.وی تصریح کرد: متهمان 
در بازجویی‌های پلیس به بزه خود اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی 
اعلام کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعداد زیادی سلاح سرد به 
همراه مقادیری مواد مخدر کشف و ضبط شد و مجرمان برای سیر مراحل 
قانونی گروه به دادسرا معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان دامغان با 
اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل درگیری ادامه 
دارد، خاطرنشان کرد: پلیس دامغان اجازه عرض‌اندام و جولان به اراذل و 
اوباش را نمی‌دهد و این افراد بدانند در صورت تکرار شرارت خود با پاسخ 

پشیمان‌کننده پلیس مواجه می‌شوند.

کتک زدن تلخ ماموران اورژانس در قزوین 
رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی قزوین ضمن 
محکوم کردن این حادثه اعلام کرد: اقدامات لازم از طریق مراجع قضایی 
پیگیری می‌شود و بی شک پاسخ زحمات کارشناسان فوریت‌های پزشکی که 
در شرایط مختلف با جان و دل در کنار هم وطنان هستند، چنین رفتار‌ها و 
برخورد‌هایی نیست.به گزارش رکنا، رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس 
پیش بیمارستانی قزوین گفت: کارشناسان اورژانس که برای نجات جان 
مصدوم اعزام شده بودند مورد ضرب و شتم قرار گرفته و دچار تروما به گردن 

و شکستگی دندان شدند.
حسن اسماعیلی گفت: در ماموریتی که در روز بیستم اردیبهشت1402 
مبنی بر ضرب و جرح به پایگاه توحید در شهر الوند اعلام شد، کارشناسان 
پایگاه توحید برای پوشش ماموریت به آدرس اعلام شده اعزام شدند و پس 
از رسیدن بر بالین مصدوم، در حال انجام معاینات و اقدامات لازم بودند که 
متاسفانه همراه مصدوم با یکی از کارشناسان درگیر و وی را مورد ضرب و 

شتم قرار می‌دهد.
رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی قزوین افزود: 
کارشناسان در پی این درگیری سریعا به مراکز انتظامی مراجعه و گزارشات 

لازم را دادند.
وی ضمن محکوم کردن این حادثه اعلام کرد: اقدامات لازم از طریق مراجع 
قضایی پیگیری می‌شود و بی شک پاسخ زحمات کارشناسان فوریت‌های 
پزشکی که در شرایط مختلف با جان و دل در کنار هم وطنان هستند، چنین 

رفتار‌ها و برخورد‌هایی نیست.

اخبار کوتاه

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های

 فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۵۷۳۵ مورخ 1401/۱۱/12 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آرمان شیخ اعظمی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی به مساحت ۱۹۰.۹۱ مترمربع به 
پلاک ۱۳۴۳ فرعی از ۱۶- اصلی واقع قریه سلیاکتی مازندران بخش ۱۰ 
ثبت نور محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز ر روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف ۱۴۸۶۷۶۲
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سعادتی  سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه بینوا پلاک57 اصلی بخش6 قشلاقی

853 فرعی آقا خانم مهدی سلیم‌زاده فرزند یعقوب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی کاربری مسکونی مشروط و زراعی به مساحت 693.52 متر مربع قسمتی از 

پلاک 750 فرعی خریداری بدون واسطه با واسطه از شیدا باستان پور 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید، حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید م الف 1485601
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صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

فرمانده انتظامی شهرستان دلفان از دستگیری قاتل فراری 
کمتر از ۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. نجف‌علی 
بارانی بیرانوند بیستم اردیبهشت ماه اظهار کرد: در پی 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع 
و درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
دلفان، بلافاصله عوامل انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی 

و پلیس امنیت شهرستان به محل اعزام شدند.

وی افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد، بین دو 
پسر عمو بعلت اختلافات ملکی درگیری رخ داده که 
شخص قاتل با استفاده از سلاح گرم پسر عموی خود را به 
قتل رسانده و به محل نامعلومی متواری شده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان دلفان بیان کرد: با اشراف اطلاعاتی و 

تلاش‌های صورت گرفته کمتر از ۲ ساعت مخفیگاه قاتل 
در استان همجوار شناسایی و با هماهنگی قضایی و طی 
یک عملیات دستگیر شد. وی با بیان اینکه در تحقیقات 
بعمل آمده از متهم، علت قتل را اختلافات ملکی عنوان 
کرده افزود: متأسفانه برخی افراد بجای اقدامات قانونی 

با حرکات خودسرانه دست به اقدامات خشونت آمیز و 
غیر قابل توجیه می‌زنند که باعث بروز حوادثی این چنین 
تلخ و ناگوار می‌شود.بارانی بیرانوند، ضمن هشدار به افراد 
قانون شکن خاطرنشان کرد: خط قرمز پلیس و دستگاه 
قضا، امنیت و آسایش مردم است و افرادی که به هر 
نحو آسایش و امنیت مردم را خدشه دار کنند با برخورد 

قاطعانه پلیس مواجه خواهد شد.

اختلافات ملکی به قتل پسر عمو منجر شد 

برداشتن کلاه مردم به اسم بازاریابی 
فرمانده انتظامی استان، ازدستگیری کلاهبردار و کشف یک فقره کلاهبرداری 
به ارزش 10 میلیارد ریال در شهرستان خرم آباد خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار »یحیی الهی« در این باره بیان داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده با 
موضوع کلاهبرداری تحت عنوان فعالیت اقتصادی و سرمایه گذاری،به پلیس 
آگاهی استان دستگیری کلاهبردار در دستورکارماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری قرارگرفت.وی افزود: در تحقیقات و استعلامات بعمل آمده توسط 
ماموران مشخص شد، فرد کلاهبردار خود را به عنوان بازاریاب معرفی و تحت 
مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی و خرید روغن موتور خودرو مبلغ 10 میلیارد 
ریال از شاکی کلاهبرداری کرده است.سردار الهی تصریح کرد: ماموران بلافاصله 
وارد عمل شدند و پس از کسب مجوز‌های لازم قضائی متهم را در مخفیگاه خود 

طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

تصادف خونین اتوبوس مسافربری با کامیون 
رئیس اورژانس کاشان از مصدومیت ۲۵ نفر بر اثر برخورد اتوبوس با کامیون 
در محور کاشان نطنز خبر داد.به نقل از روابط عمومی اورژانس کاشان، حسین 
ریاحی از تصادف اتوبوس با کامیون در محور کاشان نطنز خبر داد و اظهار 
داشت: این حادثه در اتوبان کاشان نطنز دو کیلومتری مجتمع »سان‌آرا« رخ 
داد که در اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با کامیون موجب واژگونی کامیون 
و انحراف اتوبوس به لاین مخالف شد و 25 مصدوم برجا گذاشت.وی افزود: در 
این حادثه که خوشبختانه هیچ فوتی نداشت، چهار مصدوم در صحنه درمان 
شده و حاضر به انتقال نشدند و 21 مصدوم توسط پنج دستگاه آمبولانس و یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس مرکز اورژانس کاشان، یک آمبولانس از بادرود و یک 
کد هلال احمر با حال نسبتاً مساعد به بیمارستان شهید بهشتی کاشان انتقال 
یافتند.رئیس اورژانس شهرستان کاشان در بیان جزئیات این حادثه تاکید کرد: 
این اتوبوس از بابلسر به سمت اصفهان در حال حرکت بود و علت حادثه از 

سوی پلیس راه شهرستان کاشان در حال بررسی است.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق سابقه دار 
انبارهای منازل در محدوده »حکیمیه« و کشف تجهیزات ورزشی مسروقه، 
خبر داد. سرهنگ اردشیر نادری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: 
اردیبهشت ماه امسال با وقوع سرقت از انباری‌های منازل مسکونی در محدوده 
»حکیمیه« و شرق تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی زبده 
از ماموران کلانتری 146 این محله قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل 
این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با تخریب 
قفل‌های درب ورودی وارد انباری‌های منازل شده است. وی افزود: با تحقیقات 
محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار 
متهم که فردی حدوداً 26 ساله بود را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص 
شد وی از افراد سابقه‌دار در امر سرقت میباشد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در 
نوزدهم اردیبهشت ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده »بلوار سازمان 
آب« حکیمیه شناسایی کردند.سرهنگ نادری عنوان کرد: تیم عملیات پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز پنج شنبه 
گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند که در بررسی‌های اولیه، تعدادی اموال مسروقه شامل؛ چندین جفت 
چوب اسکی حرفه ای از مخفیگاه موردنظر‌، کشف شد.این مقام انتظامی اظهار 
داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری حکیمیه در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های 

مالی برای خرید مواد مخدر، عنوان کرد.

دستگیری سارق اماکن خصوصی در »حکیمیه« 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی که از 
شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری ‌می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 
10 فقره زورگیری اعتراف کرد. سرهنگ »رسول بهرامی ارشد« در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد بیست و یکم 
اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری 152 خانی آباد در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »زلفی« تهران بودند که به نفر که افراد گذری از خیابان 
را زاغ زنی ‌می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. 
وی گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان 
بوده حمله ور و با تهدید ساح سرد از وی اقدام به زورگیری و سرقت تلفن 
همراه وی کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند 
و متهم به محض رویت خودروی گشت به صورت پیاده از محل متواری شد. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم 
به سایر گشت‌های انتظامی، وی در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی‌های بیشتر از متهم یک قبضه ساح سرد و یک دستگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود به ارزش 200 میلیون ریال کشف 
شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 19 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه معترف و اظهار داشت پس 
از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی ‌می‌فروخته 
است .سرهنگ بهرامی با اشاره به سوابق متهم خاطرنشان کرد : در این رابطه 

شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

زورگیر جوان در دام پلیس
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار 
محتویات در محدوده عباس آباد خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت 
اعتراف کرد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت احدی از شهروندان مبنی بر سرقت محتویات 
یک دستگاه موتورسیکت که شامل تعدادی تجهیزات دندان پزشکی در 
محدوده »عباس‌آباد« تهران بود پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 104 این محل قرار گرفت.وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز 
و شناسایی موتورسیکلت‌های دارای بار در فرصت مناسبی اقدام به سرقت 
محتویات موتورسیکلت‌ها میکند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری عباس‌آباد با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم، در نهایت در 
هفدهم اردیبهشت ماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه 
دار بود شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از 
ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده این محله مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از 
مخفیگاه متهم اموال سرقتی شامل تجهیزات دندان پزشگی به ارزش مجموعا 
به ارزش تقریبی 2 میلیارد ریال کشف کردند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
تصريح کرد: متهم 51 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در محدوده‌های »عباس آباد« اعتراف كرد. سرهنگ 
گودرزی در پایان گفت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت سارق محتویات موتورسیکلت


